ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_21.07.2022_                  город-курорт Кисловодск                               № _888_

Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения, расположенных на территории города-курорта Кисловодска с применением электронного моделирования аварийных ситуаций

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска, в целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей тепловой энергии, администрация города – курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения, расположенных на территории города-курорта Кисловодска с применением электронного моделирования аварийных ситуаций.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска В.В.Крутникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска                                                                  Е.И. Моисеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png